令和6年5月10日

所 属 長 様

顧 問 様

        郡山市卓球協会会長　深谷　秀三

                   （公印省略）

　県中地区の高校・大学・一般の選手を対象とした標記の大会を下記のとおり開催する。

１、日 時 令和６年６月１６日（日）　　午前９時より

２、場 所

郡山市田村町金屋下夕川原167－2 024－943－5588

３、主 催 郡山市卓球協会

４、後 援 郡山市

５、種 目

６、参 加 対 象

県中地区にて県登録（日本卓球協会）した選手

県中地区高校生

７、参 加 料     棄権の場合も納入のこと

８、試 合 方 法 リーグ戦方式からトーナメント戦

９、表 彰 リーグ３位まで賞品

１０、使 用 球 ニッタク４０ミリ公認球

１１、ル ー ル 現行の日本卓球ルールを適用する。 タイムアウトは採用しない。

令和６年度日本卓球協会ゼッケンを着用のこと

１２、申 込 み 〒963-8048　郡山市富田西三丁目４７

郡山市卓球協会事務局　　根本　裕子　宛

TEL　FAX　　024-961-1730   携帯 090-4555-4816

郵送またはメールにて申し込むこと。（メールの申し込みを推奨します）

郡山市卓球協会メールアドレス　 office@koriyama-tta.com

１３、申 込 締 切 日 令和６年６月２日（日）

その他　　　①

②

③

④ 観覧席がなく応援は出来ませんのでご注意ください。

⑤ 駐車場が少ないので、相乗りで来ること。

けが等の場合には、可能な応急処置はしますが、各自の責任に帰することとします。
選手の健康管理は本人の責任とします。健康診断などを事前に受ける事。

大会結果や写真等を郡山市卓球協会ホームページや各報道機関よる新聞・雑誌等へ
掲載する場合がある。

県中地区在住または勤務先・学校がある一般・大学の選手

② 女 子 シ ン グ ル ス

シングルス　 1,000円

令和６年度郡山卓球選手権大会一般の部開催について

記

① 男 子 シ ン グ ル ス

郡山市東部体育館

参加者はスポーツ傷害保険に加入していること。